调动公司管理层及核心员工的积极性、责任感和使命感，从而将公司利益和员工个人利益有机地结合在一

起；致力于培养员工对公司的认同感和归属感，促进员工之间的沟通交流，强化了公司内部的凝聚力，实

现了员工与企业的共同成长。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司通过结对帮扶贫困村、向公益基金会捐赠等方式，助力帮扶地区脱贫，落实精准扶贫政策，践行

上市公司的社会责任。

（2）年度精准扶贫概要

①公司通过结对帮扶四川喜德县洛莫乡马洛村，投入扶贫资金 10 万元支持马洛村脱贫工作，帮扶马

洛村早日脱贫。

②通过向浙江省爱心事业基金会捐款 0.6 万元，为脱贫工作贡献力量。

③通过向河南省扶贫基金会捐款 20 万元，资助河南省光山县罗陈乡罗陈村产业扶持与教育发展项目，

主要用于符合罗陈村特点的产业扶持和高考进入大学深造的学生奖励的教育发展。

④通过“联乡结村”活动帮扶建德市下涯镇，投入扶贫资金 10 万元支持下涯镇脱贫工作。

（3）精准扶贫成效

指标 计量单位 数量/开展情况

一、总体情况 —— ——

  其中：1.资金 万元 40.60

二、分项投入 —— ——

 1.产业发展脱贫 —— ——

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2020 年年度报告全文

68

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 万元 40.60

  其中： 9.1.马洛村结对帮扶项目 万元 10.00

   9.2 公益基金捐赠 万元 0.60

9.3 河南省扶贫基金会 万元 20.00

   9.4 建德市联乡结村项目 万元 10.00

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

公司将继续积极投入到更多的精准扶贫工作。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司不属于环境保护部门公布的重点排污单位

十八、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十九、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2020 年年度报告全文

69

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 273,297,646 50.84%   -4,585,264 -4,585,264 268,712,382 49.98%

1、其他内资持股 273,297,646 50.84%   -4,585,264 -4,585,264 268,712,382 49.98%

其中：境内法人持股 41,232,129 7.67%   -1,372,944 -1,372,944 39,859,185 7.41%

   境内自然人持股 232,065,517 43.17%   -3,212,320 -3,212,320 228,853,197 42.57%

二、无限售条件股份 264,302,354 49.16%   4,585,264 4,585,264 268,887,618 50.02%

1、人民币普通股 264,302,354 49.16%   4,585,264 4,585,264 268,887,618 50.02%

三、股份总数 537,600,000 100.00%   537,600,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2020 年 1 月 1 日公司董事叶琼玖、于浩淼、王进按照高管锁定规定，解除锁定 3,212,320 股。2020 年 1 月 15 日，公司

有限售条件的流通股上市流通，凯士奥新增解除限售的数量为 1,372,944 股，具体情况详见公司于 2020 年 1 月 13 日发布的

《关于有限售条件的流通股上市流通提示公告》（公告编号：2020-001）。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

浙江核新同花顺网络信息股份有限公司 2020 年年度报告全文

70

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

易峥 145,152,750   145,152,750 高管锁定
任职期内执行董

监高限售规定

叶琼玖 48,013,500 238,040  47,775,460 高管锁定
任职期内执行董

监高限售规定

上海凯士奥信息

咨询中心（有限

合伙）

41,232,129 1,372,944  39,859,185 首发承诺 [注]

于浩淼 20,707,267 749,991  19,957,276 高管锁定
任职期内执行董

监高限售规定